Ф
illlýIO0Ш llлd

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 4)
АРСЕНЪЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(моБу сош ль 4)

прикАз

от 12.09.2019 г. Je 250/1 _ А

о внесении изменений в состав школьной службы медиации (примирения)

в целях создания профилактики правонарушений и социiшьной
реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов
восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения регулирования
конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в состав школьной службы медиации (применения):
Руководитель: Потапова Е.А. педагог-психолог
Члены:

Ушакова в.в,, учитель музыки, педагог-медиатор;
Веденина о.в,, учителЬ истории и обществознhния, педагог-медиатор;
Петренко Е.В., (представитель СШМ от родителей,
Концедалова В.о. представитель СШМ от родителей,
Гончарова Т.Л., представитель СШМ от родителей.

о.С. Коханова

Ушакова В.В.

Веденина о.В.

Петренко Е.В.

Концедалова В.о.

Гончарова Т.Л.

Потапова Е.А.

ý мOоу ъ-2

io:b*-ý